
Osvětová přednáška pro veřejnost s diskusí

Krvavý 
rok 1945

V této přednášce si připomeneme události roku 1945, 
během kterého zahynulo na území dnešní České 

republiky více lidí, než během celého protektorátu. 
Budeme se věnovat pochodům a transportům smrti, 
nacistickým protipartyzánským operacím, povstání, 

ale také krvavé mstě na českých a moravských Němcích.

Jiří Padevět
ředitel nakladatelství Academia, 
autor knihy oceněné cenou 
Magnesia Litera Kniha roku

hhttps://cs.wikipedia.org/wiki/Jiří_Padevět

9. května 2018 
v 18:15 hod.

délka cca 2 hodiny včetně diskuse

Konferenční centrum ÚJV Řež
(přímý vchod od konečné stanice 

autobusu č. 371 mimo hlavní vrátnici)

PARTNEREM AKCE JE

Organizuje: munichd@gmail.com ve spolupráci s Obecním úřadem


